
UCHWAŁA NR 465/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie przeWożenia Radzie Poiyiatu w Koszalinie i Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Szczecinie opracowanego projektu uchwały w sprawie uchwalenia
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2019-2027

Na podstawie art. 12 pkt II ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 I poz. 1432) oraz art. 230 ustafly z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje:

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

1. Zarząd Powiatu w Koszalinie przedkiada Radzie
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie projekt
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na

ST

.%tarian

Powiatu w Koszalinie oraz
uchwały XV sprawie zmiany

lata 20 19-2027.

„o wici

Uchwalony Strona I



Pruiekt

z dnia 14 listopada 2018 r.
Zatwierdzony prze?

liC HWALA NR
RADY POWIATU W KOSZALINIE

zdnia 2018r.

W sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koszalińskiego na lata 201 9-2027

Na podstawie art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o linansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077. z późn. zm.) uchwala się. co następuje:

1. Ustala się zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata
20 i 9-2027 zgodnie z zalącznikiem Nr I.

2. Ustala się objaśnienia wartości prz)jęt}ch w wieloletniej prognozie finansowej.
o której mowa w *1 zgodnie z zalacznikiem Nr 2.

3. Ustala się planowane i realizowane przedsiuzięcia Pow iatu Koszalińskiego w latach
2019-2023 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

* 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań:

1) związanych z reaLizacja przedsicwzieć ujetych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z któnch wynikające płatności
w ykraczają poza rok budżetowy.

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazywania uprawnień kierownikom jednostek
organizacyjnych Powiatu do zaciągania zobowiązań. o których mowa w * 4.

* 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 2 mocą obowiązującą od dnia I stycznia
2019 roku.

SIĄ1R”N POWIATU

GŁÓWNY CJi [STA

Projekt Jou1z1L11hs;xz Strona I



W
ie

lo
le

tn
ia

P
ri

tg
n

o
za

F
j0

20
Ę

ow
a

P
o

w
ia

tu
K

o
sz

al
ló

sl
d

eg
o

na
la

la
20

19
—

20
27

_
_

_
_
_
_

ie
g

ó
I
n

ie
n

ie
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

20
1H

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

I
O

n
eh

sd
s

no
śl

om
9
2
3
5
3

18
0,

13

I
l
D

o
r
l
,
o

d
y

bi
eż

ąc
e

76
ta

23
l2

4
0

d
id

io
d

y
z

ti
u
lu

od
zi

ał
a

n
r

w
p

h
w

ac
lt

z
po

da
lk

u
do

ch
od

ow
eg

o
od

os
ób

3
8

2
,0

0
Ii.

”)
cn

iy
cl

i

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

ty
ti

il
u

ud
zi

ał
u

ss
e

w
pł

yw
ac

h
z

po
da

tk
u

do
ch

od
te

g
o

od
os

ób
5
0
0
0
0
,0

0
-

_
_

_
_
_
_

I
I
i

po
da

tk
i

i
op

ia
ty

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

-
-

4
5t

10
37

2,
00

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

1
1
3
1

po
da

tk
u

od
ne

ru
cl

so
it

io
śc

i

-

0
,0

0

1
1
4

—
-

Z
si

tł
tw

et
tc

ji
og

ól
ne

j

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_

2
0
0
6
1

29
0.

00

1
1
5

zi
y
tu

lu
do

ia
cj

,
i

śr
ud

kó
sy

p
m

za
ac

zn
n

ic
h

na
ce

le
bi

eż
ąc

e
2
0
8
3
1

45
8,

00

I
2

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e,

w
ty

ta
I5

7
3

0
5

9
7

7
3

I
2

I
zt

ap
n

ed
az

s
m

aj
ąt

ku
6”

))
85

7.
00

1
2
2

zw
iu

łu
do

ta
cj

i
or

az
śr

od
kó

w
p

n
cn

sa
cz

o
n

y
ch

na
in

w
es

ty
cj

e
—

3
5
6
0

24
0.

73

2
W

yd
at

ki
og

ól
em

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

-
-

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
—

99
35

8
37

5,
63

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_

2.
1

W
sd

at
ki

bi
eż

ąc
e,

w
ty

nt
:

„
7
5
7
3
6

43
0,

77

2.
I

I
z

ts
lu

lu
p

o
rę

ca
n

I
g
w

an
tw

js
0,

00

it
i

op
in

Ię
pr

zc
ję

iy
cl

t
zo

bo
w

ią
za

ń
sa

m
od

zi
el

ne
go

p
u

h
li

cn
te

y
u

za
kl

ad
u

op
ie

ki

I
2

zd
ro

w
ot

ne
j

pr
ze

ks
zt

ai
co

ne
go

ta
za

sa
da

ch
ok

re
śl

on
yc

h
w

pi
te

pi
sa

cl
s

°

d,
”i

al
al

no
śc

i
Ic

cn
ii

cz
ej

,
w

w
ys

ok
oś

ci
w

ja
k

te
j

ni
e

po
dl

eg
aj

ą
of

in
an

so
w

at
ti

u

ds
”i

ac
ją

z
bu

dz
et

u
ps

ós
lw

a

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

2
I

3
w

yd
at

ki
sa

ob
sl

tt
gę

dl
ug

u.
w

ty
ta

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

2
I

3
I

od
se

tk
i

s
dy

sk
uo

to
ok

re
śl

on
e

oo
nn

24
3

us
t.

I
u
st

an
y
.

O
c

sy
tu

o
d
se

tk
i.

ib
sk

on
io

po
dl

es
ta

ja
ce

oo
lą

cz
eo

ou
z

li
m

it
u

sp
is

cy
zo

tt
os

ss
ąz

an
,

o
L

lń
n”

ni
m

ow
a

w
ar

t
24

3
tI

st
ai

sy
,

W
lr

n
o

6
ii

e
ni

c
d
lu

n
zy

m
ni

z
90

dn
i

2
I

3
I

I
po

za
ko

ńc
ze

ni
u

lw
og

ra
n.

u.
po

aj
ek

tu
la

li
za

da
ni

a”
ot

ny
ot

ia
ni

u

re
fu

nd
ac

ji
z

ty
ch

śr
od

kó
w

86
cr

od
se

te
k

id
ys

ko
nt

a
od

zo
bo

w
ią

za
ń

na

w
k
l
a
d

k
r
a
j
o

w
y

)

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

od
se

tk
i”

dy
sk

on
tu

p
o
d
le

5
aj

ąc
r

no
lI

cz
en

iu
lin

ai
tia

uI
sl

II
y

zo
b
o
n
ią

za
n
,

o
ki

óe
yt

n
n
o
n
a

in
a
.i

24
3

u
st

an
y
,

z
tn

tt
lu

zo
bo

w
ią

za
ń

za
ct

ąg
ot

ęt
yc

h

na
ss

kl
ad

k
ra

ja
n

y

21
_

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

3
W

y
n
ik

It
u
d
że

lu

1
J
f
c
h
t
t
t
l
y

bu
dż

et
u_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

—
—

4
1

N
ad

w
yż

ka
bu

dż
et

ow
a

z
la

l
ub

ie
gł

yc
h

4
1
1

w
ty

to
na

ps
ka

3c
te

de
fi

cy
tu

b
u
jn

io

4
2

W
oj

ri
z

śr
od

ki
.

o
I,

6.
n-

ch
m

ow
a

w
ar

a.
2
)7

os
i

2
pk

t
6

os
ia

w
y

Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
J

do
uc

hw
ał

y
N

r

R
ad

y
Po

w
ia

tu
w

K
os

za
lin

ie

zd
n
ia

20
18

r.

—
20

19
21

)2
0

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

.
20

21

96
25

70
14

0,
00

87
50

00
00

,0
11

87
58

81
(8

00
,0

0
l
m

8
9
0
0
0
0
9
9
.0

0
8
9
0
0
0
0
0
0
,0

0
;_

8
)0

0
0
0

0
0

,
n

0
!
,
0

0
5

0
0

4
t
o

o

8
1

0
8

9
0

2
3

3
3

8
1

0
0

0
0

0
0

.0
0

1
8
1
0
0
4
)0

0
0
,0

0
81

0
0
0
0
0
,0

0
8

1
5

0
0

0
0

0
,0

0
1

8
2

0
0

0
0

0
0

0
0

8
2
5
0
0
0
0
0
,0

0
!

8
2

9
0

0
0

0
0

,0
0

82
90

0
„
0
0

16
1

8
8

5
6

,0
0

II
9

0
0

0
0

0
,0

0
!

1
2
0
0
0
„
0
0

2
0
0

0
0
0
0
.0

0
12

0
0
0
0
0
0
.0

0
1

1
0

0
0

0
0

0
,0

0
12

0
0
0
,0

0
12

00
4)

00
0.

00
„

1
2

0
0

0
0

0
0

,0
0

-

I
20

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

4
6
6
8
7
4
1
,0

0
4
5
0
0
0
0
0
,0

0
1

7
0

0
0

0
0

0
0

3
7
0
0
0
0
0
,0

0
4

70
0

00
0,

00
3
7
0
0
0
0
0
,0

0
4
7
0
0
0
0
0
,0

0
4
7
0
0
0
0
0
,0

0
3
7
0
0
0
0
0
.0

0

-

0,0
b”

t
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

21
53

3
2”

aP
,O

O

1
9

9
6

7
7

9
1

.3
5

2
3

6
3

8
0

0
0

,0
0

iS
16

7
07

5,
67

6
5
0
0
0
0
0
,0

0

1
0
1
3
8
5
7
0
0
”

70
00

(8
1,

00

1
3
t5

3
2
1
8
6
7

2

21
5

0
0

0
0

0
,0

0
2
2
0
0
0

0
0

0
0

0
22

60
0

00
0,

00
2

3
0

0
0

00
0,

11
0

23
1
0
0
0
0
0
,0

0
23

41
10

00
0,

00
23

50
01

10
0,

01
1

23
6.

48
00

0,
00

23
86

0
00

0,
00

23
02

5
50

0.
00

23
00

0
00

0,
00

23
00

0
00

0,
00

23
00

0
00

0,
00

2
00

0
„
0
0

ci
50

0
00

0,
00

7
00

0
00

0,
00

7
50

0
00

0,
00

7
00

0
00

0,
00

70
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

50
0

00
0,

00
30

0
00

0,
00

10
5

43
1

01
10

,0
0

8
5
0
0
0
0
0
0
,0

0
I

8
5
5
0
0
0
0
0
,0

0
5

5
8

0
0

0
0

0
,0

0

79
69

7
„8

9,
03

75
75

0
04

)0
,0

0
75

75
0

04
)0

,0
0

7
6
5
0
0

00
0,

00

1
5
0
0

0
0

0
.0

0

0,
00

2
00

0
00

0,
00

I
3

00
0

00
0,

00

24
50

0
00

0.
00

2
I

I
W

ty
to

g
w

a
ra

tt
c
je

I
po

rę
cz

et
li

a
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

yt
ąc

ze
ul

u
Z

(s
o
u
lu

sp
la

iy
0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
0,

00
„

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zo
bo

w
ią

za
ń,

O
kl

ót
yt

tt
m

u
w

a
w

at
ą.

24
3

u
st

an
y

-

S
50

0
00

0,
00

5
60

0
00

0,
00

0,
00

50
0

00
0.

00

23
(1

00
0

0
t0

0

0,
00

3
0

0
0

0
0

0
0

0

0.0
01

50
0

00
0.

00

0,
00

5
60

0
00

0,
00

5
0
0
0
0
0
,0

0

2
00

0
00

0,
00

0.
04

)

31
6

63
3,

00

85
50

0
00

0,
00

85
50

0
00

0,
00

83
50

0
00

0,
00

85
00

0
00

0,
00

86
50

0
0

0
0

0
0

76
20

43
00

4)
00

I7
6

50
0

00
0,

04
)

76
50

0
00

0,
00

77
[K

W
00

0,
00

V
00

0
0
0
0
1
K

)

2
1

3
1

2

0,
00

0,
00

3
1

6
6

3
3

,0
0

3
00

0
00

0,
00

36
7

00
0,

00

0,
00

0.
00

45
2

50
0,

00

60
4

00
0,

00

0,
00

0,
00

60
4

00
0,

00

54
6

50
0,

00

5
5
5
3
,0

0

0,
00

0:
00

49
2

50
0,

00

0,
00

54
6

50
0,

00
49

2
50

0.
00

11
6

50
0,

00

0,
00

0,
00

4
1
6
5
0
0
,0

0

32
2

50
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

32
2

50
0,

00

22
6

00
0,

00

0,
00

0,
00

0
0
0

2
3

0
1

1
0

4
5

,2
6

22
6

00
0,

00

12
8

50
0,

00

-7
0

0
3

19
5,

50

25
73

3
11

0.
97

tl
I

50
0,

00

0,
00

32
00

0,
00

9
17

4
00

0,
00

12
00

0,
00

0
0
0

I
0.

00

1
1

1
5

0
0

4
6

,6
8

1
1
1
7
1

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

3
1
5
0
0
4
6
.6

1

0,
00

0,
00

I
37

3
00

0.
00

0,
00

0
0

0
0,

00
0,

00
0,

04
)

0,
00

0,
00

1)
00

-i
-
-

.
.

-

9
25

0
00

0,
00

9
75

0
04

14
)0

0
O

30
0

00
0,

00
9

30
0

00
0.

00
9

(S
IM

)
00

0,
00

I
00

0
00

0,
81

11
I

00
0

00
0

00
9

SO
I)

00
0.

00

2
5
0
0

00
0,

00
2
0
0
0

00
0,

00
I

2
7
0
0
0
0
0
,0

0
3
5
0
0
0
0
0
,0

0
3
5
0
0
0
0
0
,0

0
3
5
0
0
0
0
0
,0

0
3
5
0
0
0
0
0
,0

0
2
0
0
0
0
0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

„
0,

00
0,1

11
1

0,
00

-
.
t
,

I
I

0,
00

0,1
M

l
0,

00
0,

00
0,

00
0
0
0

0,
00

0.
00

I
4”
—

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0
0

0,
00

_

I
-+

-
I

0,
00

15
,04

1
-

0,
00

0,
00

0.
01

)1
-

0
,0

0
,

04
)0

Pr
oj

ek
t

St
ro

na
2



r”l

C
1-.

cn



L
p.

W
ys

ie
ze

gó
ln

ie
ni

e
D

o
pi

o
ce

na
1n

yw
ka

żn
ik

ep
la

iy
co

ls
aw

lą
za

ń
ok

re
śl

nn
yw

in
24

3
us

ta
w

y.
po

9
6

uw
Ę

lę
dn

oe
m

u
us

la
w

os
sy

ch
w

il
ąc

ce
ń

oh
li

cc
on

w
np

an
ct

u
o

pl
an

3
kw

an
al

u
ro

ki
t

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o

pi
er

w
sz

y
ro

k
pr

og
no

zy
”

(w
sk

ah
itk

us
ta

lo
ny

w
o

p
ar

ct
u

o

śr
cd

ii
tą

ai
p
m

et
y
cz

n
ąj

p
p
d
tt

tc
lt

la
fl

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

D
it

pu
sz

cz
al

tt
yw

s
ka

źn
ik

op
ia

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
o

k
rc

śl
o

ti
y

w
ag

24
3

us
ta

w
y,

po

6
I

us
sz

gl
ęd

ni
en

iu
us

ta
w

ow
yc

h
w

yl
ąc

zr
ń,

ob
li

cz
on

y
w

op
ar

ci
u

o
ss

yk
on

at
ti

e
ro

ku

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o

pi
er

w
sz

y
ro

k
pr

og
no

zy
Iw

ak
aź

ni
k

us
ta

lo
ny

w
op

ar
ci

u

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

6
la

t I

In
ko

i
na

cj
a

o
sp

ch
ti

et
ti

tt
w

nk
aż

nt
ka

sp
la

iy
zo

bo
w

ią
za

ń
ok

ir
śl

or
tc

go
w

si
t.

23
3

I
us

ia
w

y,
po

ow
zg

lę
dn

ic
ni

ti
zn

hn
w

-t
ąz

ań
zw

ią
zk

it
w

n
p
ó
ll

ss
n
n
o
tt

rg
o

pr
ze

z

9
7

-
je

dt
ti

”s
ik

ę
ra

m
or

zą
di

.
Ie

1
n

ii
al

se
g

o
ur

az
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

nw
yc

lt

ss
yl

ąt
ze

n.
ob

li
cz

on
eg

o
w

np
ai

ct
o

o
pl

an
3

kw
an

al
ów

in
ko

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o

ro
k

b
u

iL
to

n
y

li
sf

ur
ut

ac
ja

o
sp

eh
ie

n
iu

w
ak

aż
oi

tk
a

ap
la

ry
zo

bn
w

i4
za

ń
ok

re
śl

on
eg

o
w

ag
.

21
3

itt
as

oy
.

po
ts

w
gl

ęd
at

te
ot

iu
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

na
zk

t.
w

ap
ńl

tw
ur

zu
nc

go
pn

ez
jc

il
nn

at
kę

sa
m

or
zą

du
te

,7
T

or
ia

ln
eg

o
or

az
po

uw
zg

lę
dn

ie
nt

it
uu

ta
w

oo
nc

li

so
si

ąc
ze

ń,
o
b
lk

zo
n
eg

o
w

n
p
ar

c
o

o
w

yk
on

an
ie

ro
ku

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o

ro
k

lis
,d

ze
to

w
y

10
P

n
n
n
a
rz

n
,i

e
p
n
n
o
ro

w
n
rj

n
ad

w
y

żk
i

b
u
d
że

to
w

rj
,

w
ly

on
n

;
0,

00
0,

00

10
I

51
51

51
%

kz
ed

1ó
w

,
po

zy
-c

ze
k

•s
ti

lt
ip

„a
pi

ce
on

”
w

af
lo

iC
IO

b
)

ch
0,

00
0

0
0

20
18

20
19

20
2(

1
20

21

6
(7

%
3,

96
%

3
7
”

20
22

20
23

20
23

20
25

20
26

20
27

6,
17

%
3,

96
%

3,
67

%
5,

37
%

6,
60

%
6,

51
%

6,
49

%
6,

88
%

7,
12

55

6,
60

%
6,

51
”,

(i
4
9
%

[
6

IM
.

S
pe

lo
to

na
S

pe
ln

io
na

7,
12

%

Sp
el

nt
on

a
Sp

eł
ni

on
a

Sp
el

ni
nn

a

Sp
el

n,
un

,

S
pe

łn
tn

na
S

pe
ln

m
ts

a
S

pe
ln

to
na

S
pe

ln
io

na

Sp
eł

nt
on

a
Sp

eł
ni

on
a

Sp
el

ni
on

a

2
50

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

Sp
e I

n
in

na

Sp
eł

ni
on

a

Sp
el

itt
nn

a

2
00

0
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

S
p
tI

n
to

na

2
70

0
00

0,
00

3
SI

W
00

0,
00

3
50

0
00

0,
00

3
50

0
00

0,
00

2
7
0
0
0
0
0
,0

0
-

35
00

00
0.

00
-
—

Sp
el

ni
m

sa

3
5
0
0
0
0
0
.0

0
3
5
0
0
0
0
0
,0

0

3
50

0
00

0,
00

3
5
0
0
0
0
0
,0

0

2
00

4]
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

II
In

fo
rm

ac
je

u
zu

p
ri

n
ia

ją
ce

o
s.

y
b
ra

n
y
eh

rn
d
ra

ja
eh

w
y

d
al

k
ó

w
hu

dż
et

ia
w

3”
ch

t
t

[
T

X
T

T

II
I

V
i”

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
n
aw

y
n
ag

ro
d
ze

n
ia

I
ok

la
dk

to
dn

ic
hi

ta
lic

za
ne

36
27

2
52

3,
35

4
9
0
1
4
2
8
7
,4

0
ą9

O
l0

00
0,

O
O

T
4
9
6
0
0
0
0
0
,0

0
4
9
6
0
0
0
0
0
,0

0
30

6
0
0
0
0
0
,0

0
[4

9
7
0
0
0
0
0
,0

0
4

9
7

0
0

r)
0

0
,0

0
1
9
7
0
0
0
0
0
,0

0
3

9
7

0
0

0
0

0
,0

0

11
.2

%
%

yd
,it

ki
zw

ią
zs

tt
ez

ft
in

k
cj

o
n

o
w

an
ie

tt
so

rg
at

tń
w

je
d

n
o

st
k

ia
ai

tt
n

rz
ąd

u
1
3
0
1
4

47
0,

97
13

05
5

32
3.

15
12

5
0

0
0

0
0

,0
0

12
5
0
0
0
0
0
,0

0
1
2
5
0

0
0

0
0

,0
0

12
5
0
0
0
0
0
,0

0
1

2
5

0
0

0
0

0
.0

0
1

2
5

0
0

0
0

0
,0

0
1

2
5

0
0

0
0

0
,0

0
12

5
0
0
0
0
0
.0

0
n

t
i
i
n

M
r
z
g

o
_

_

11
3

W
yd

,ii
k,

ob
ję

ie
lit

ao
te

iti
,

o
k
lń

ty
rn

m
o
w

a
w

ag
.

22
6

u
st

.3
pk

i
4

ua
ia

w
y

1
8

9
1

6
9

6
6

,7
8

25
25

1
57

7,
11

5
M

S
99

3,
64

6
7
7
2

91
0,

48
S

88
8

06
7,

50
25

24
2,

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

II
3

I
li

cz
ąc

e
78

9
71

3,
1)

4
I

11
9

96
6,

17
I

10
9

91
6,

13
52

2
96

0,
18

38
8

06
7,

50
25

24
2,

50
0,

00
0,

00
0,

0(
4

0,
00

II
3.

2
n,

aj
ąt

ko
w

e
18

13
6

25
3.

74
23

13
1

61
0,

97
4

53
6

00
8,

5!
6
2
5
0
0
0
0
,0

0
5
5
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

II
I

W
d
,i

ik
i

tn
w

ea
ły

ey
jn

rk
n
n
iy

n
,i

o
w

an
e

K
17

05
15

,0
1

22
18

21
07

,9
7

4
2
0
0
0
0
0
,0

0
6
2
5
0
0
0
0
,0

0
2

50
00

00
,0

1)
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

II
5

N
no

.j
%

nd
at

ki
in

oe
ac

s-
eą

jn
e

13
84

1)
20

7,
7]

2
15

1
85

8,
00

4
3
5
0
0
0
0
,0

0
2

80
0

00
0,

00
6

0
0
0
0
0
,0

0
8

3
0
0
0
0
0
,0

0
8

30
0

00
0,

00
7
1
0
0
0
0
0
,0

0
7

5
0

0
00

0,
00

8
7
0
0
0
0
0
,0

0

1
1
6

\\
„w

lj
tk

i
m

aj
ąt

ko
w

e
w

fo
n

n
te

d
o

ta
e]

i
I

54
6

19
6.

54
6
9
6
5
1
5
,0

0
7

0
0

0
0

0
,0

0
7

0
0

0
0

0
,0

0
70

0
)„

0
0

I
0
0
0
0
0
0
.0

0
7
0
0
0
0
0
.0

0
6

0
0

0
0

0
,0

0
5
0
0
0
0
0
.0

0
8
0
0
0
0
0
,0

0

F
in

an
io

n
an

ie
1
tr

n
g
ra

m
ó
w

,
p
rn

je
k
có

n
lo

b
za

d
ań

re
al

iz
o

w
an

i
c
h

r
u
d
ri

al
em

n
śr

,d
lc

ó
u

..
o
k
iń

n
”
rh

m
n
w

a
w

a
ri

,S
u
tl

.l
i,

k
t2

ij
u
,I

a
in

I

T
I

I
T

I
T

I
T

1”
I

D
oc

ho
dy

i”
tc

zą
ce

na
p
ro

g
ra

m
i,

pr
oj

ek
ty

lu
t”

za
da

nt
a

[I
n

an
ao

w
an

ez
u

d
n
ak

tn
82

1
06

.0
0

I
02

2
23

8,
45

93
8

41
3,

45
44

1
02

8,
06

35
9

91
5,

08
25

24
2,

50
03

W
0,

00
0.

00
0,

00
śe

od
kó

w
,

o
kt

ót
y”

ch
tn

nw
a

w
as

i
5

us
t

I
pk

t
2

i
3

t.n
ta

ss
y

1
2

1
1

-
w

iy
it

sś
ro

d
k

o
k

se
śl

o
n

c
w

a
g

S
u
si

tp
k
t2

u
s
la

s
n

7
1
2
9
2
8
,6

3
9
1
4
5
0
6
,7

5
8

7
9

6
4

5
,4

6
1

1
0
0
8
5
0
,7

1
3

2
2
0
1
6
,0

2
2
2
5
8
2
.9

9
j

0,
00

0
,0

0
0,

00
0
.0

0

-
w

tp
n

śr
nd

ka
ok

ae
śl

on
e

w
in

5
ja

t.
I

pk
s

2
us

ta
w

y
w

y
n
ik

aj
ąz

c
1

I
12

I
I

I
ss

yl
ąc

zi
ti

e
z
z
a
u
a
n
y
z
li

10
16

w
na

re
al

iz
ac

ję
p
ro

g
ra

m
u
.

p
ro

je
k
iu

lu
b

74
2

92
1,

83
91

1
5
9
6
5
5

83
9

6
4

5
,1

6
I

10
0

85
0.

71
32

2
0

1
6

,0
2

22
68

2.
”)

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

za
da

ni
a

D
oc

ho
dy

ni
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

to
a

fi
oa

tt
ao

w
an

r
z

od
zi

ał
em

2
38

2
10

5,
54

3
0
0
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
śr

od
kó

w
.

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

c.
5

tu
l.

I
pk

i
2
1
3

os
ta

w
y

12
2.

1
-

w
tp

n
śr

od
ki

ok
re

śl
ot

ie
w

a
rt

5
us

t.
I

pk
t

2
ti

nt
aw

y
2
3
3
4
0
6
8
,0

0
3
0
0
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

—
w

oy
”n

a
śr

od
ki

o
k
re

śl
o
n
t

w
ag

,
5

os
i

I
pk

t
2

si
el

aw
y

en
hn

ik
aj

ąc
e

12
2.

1.
1

w
yl

ąc
na

ir
z

za
w

ai
ty

cl
n

st
an

ów
na

re
al

iz
ac

ję
p

ro
g

n
m

o
,

pr
oj

ek
tu

tu
i,

2
3
3
3
0
6
8
,0

0
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

za
da

ni
a

h
ic

zą
ce

n
a

pi
ng

ia
m

y.
pi

oj
zk

iy
lu

b
za

da
nt

a
O

na
ns

ow
in

e
c

o
d
z,

ak
m

I
ti

0
5

32
”

I
07

3
16

6,
87

I
06

3
16

6,
13

47
6

18
0,

38
3

8
8
0
6
7
,5

0
25

24
2.

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
li

od
kó

nn
.

o
ki

ór
yc

h
m

ow
a

ta
”

ag
5

os
i.

I
pk

t
2
.3

us
ta

w
y

—
_
_
_
_
_
_
_
_
_

12
3

I
-

w
ty

in
O

na
na

ow
an

e
śr

o
d

k
am

io
k

re
śl

o
ai

p
n

.
w

a
g

S
os

i
I

pk
t

1
u
su

w
y

7
1
2
9
2
8
.6

3
0
1
4
5
0
6
,7

5
8

3
9

6
4

5
,4

6
30

0
85

0,
71

3
2
2
0
1
6
,0

1
22

65
2,

99
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

Pr
oj

ek
t

St
ro

na
4



In

C

tj
•6”
L.



C
4-.

O

1-
C..



—

Załącznik Nr 2 do uchwaly Nr.

Rady Powiatu w Koszalinie

zdnia 2018r.

Objaśnienia wartości przyjętych

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Koszalińskiego

na lata 2019-2027

1. Dotyczy dochodów ogółem z podziałem na dochody bieżące i majątkowe w latach

20 19-2027

Podstawą ustalenia wielkości dochodów ogółem są dochody bieżące i majątkowe zrealizowane
w latach 2016-2017, planowane na rok 2018 oraz przyjęte założenia na lala przyszłe. Przyjęto
wzrost dochodów bieżących w latach 2019—2027 od 0,62% do 2,23%. W okresie tym założono
aktywne pozyskiwanie środków zewnętrznych, a także wzrost wpływów z dochodów własnych
oraz z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych.
Plan dochodów majątkowych na rok 2019 wynika głównie z zadań inwestycyjnych, które zostały
ujęte w Wykazie Przedsięwziąć, będącym załącznikiem do Wieloletniej Prognozy Finansowej.
Jest to wkiad własny Powiatu Koszalińskiego i udział poszczególnych Gmin w finansowaniu
zadań inwestycyjnych. Przyjęty wzrost dochodów majątkowych wynika z pozyskiwania środków
zewnętrznych na inwestycje. W przypadku inwestycji drogowych przyjęto założenie, że będą one
realizowane jedynie w przypadku pozyskania znaczącego budżetowania zewnętrznego.
W latach następnych 2020 — 2027 przyjęto dochody majątkowe na niższym poziomie, lecz
w oparciu o zadania inwestycyjne ujęte w Wykazie Przedsięwzięć.

2. Dotyczy wydatków ogółem z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe iy latach

20 19-2027.

W latach 201 9-2027 założono tylko nieznaczny wzrost wydatków bieżących (do 1,65%). Jest to
wynikiem ograniczonych i-nożliwości zwiększenia planu dochodów bieżących oraz przeznaczenia
wyższych środków na inwestycje wieloletnie i na spłatę zobowiązań finansowych z tytulu wykupu
papierów wartościowych.
Podstawą wyliczenia są wydatki bieżące 2019 roku pomniejszone o spłaty odsetek od
wyemitowanych samorządowych papierów wartościowych, które kumulują się w latach 2019-
2027.
W kwotach wydatków mająikowych do roku 2022 uwzględniono przedsięwzięcia zawarte
w załączniku do Wieloletniej Prognozy Finansowej, dotyczące głównie zadań związanych
z inwestycjami na drogach powiatowyck

3. Dotyczy wyniku budżetu oraz wysokości środków do dyspozycji.

Wielkość wyniku budżetu bieżącego w roku 2019 określona została deficytem w wysokości
9.174.000,00 zł.
W latach następnych 2020-2027 założono kształtowanie się wyniku budżetu w granicach od
2,0 mln do 3,5 mln nadwyżki. Wynika to z zakładanego w tym okresie wzrostu dochodów
bieżących i majątkowych. w tym dochodów pozyskanych ze źródeł zewnętrznych.

Projekt Strona 7



4. Dotyczy pokrycia deficytu i przeznaczenia nadwyżki budżetowej (wolnych

środków do dyspozycji).

Deficyt w roku 20)9 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji samorządowych
papierów wartościowych i wolnymi środkami z lat ubiegłych.
Wypracowane nadwyżki w kolejnych latach zostaną przeznaczone na wykup papierów
wartościowych wyemitowanych w łatach 2014 - 2019 na realizację zadań inwestycyjnych i spłatę
zobowiązań,

5. Dotyczy kwoty długu publicznego.

Lączna kwota długu na koniec 2019 r. wyniesie 23.200.000,00 zł, co stanowi 24,10%
planowanych dochodów ogółem, a na koniec 2027 r. —0 zł.
Wskaźniki zadlużenia do dochodów ogółem kształtują się na poziomach zgodnych z przepisami
ustawy o finansach publicznych obowiązującymi od Ol stycznia 2014 r.

6. Dotyczy spelnienia warunków określonych w art. 243 ustawy o finansach

publicznych.

Od dnia I stycznia 2014 r. zacząl obowiązywać nowy wskaźnik wynikający z art. 243 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Zgodnie z tym przepisem kwota
przypadających w danym roku budżetowym spłat rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi

w danym roku odsetkami, wykupów papierów wartościowych wraz z należnymi odsetkami

i dyskontem oraz potencjalnych spłat kwot wynikających z udzielonych poręczeń i gwarancji nie
może przekroczyć wskaźnika obliczonego według wzoru określonego w ww. ustawie. Wskaźnik
zadłużenia wynikający z art. 243 ustawy o finansach publicznych od roku 2019 nie zostanie
przekroczony. Kształtowanie się wskaźnika w latach 2019-2027 przedstawione zostało na
poniższym wykresie:

W przedstawionej prognozie finansowej spełniony jest również warunek
bieżących dochodami bieżącymi powiększonymi o wolne środki z lat ubiegłych.

pokrycia wydatków

Szczególowy wykaz wydatków bieżących oraz majątkowych objętych limitem, w tym zadań
dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych, zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

1o

I
8 6,6

4

6,51 6,49
6,88 7,12

2 2,55 2,91
3,61

O
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

4—wskażnik zadluźenia —C—limit z art. 243 utp
2027

Projekt Strona 8



r — =

L.

Z
—-c • L

=
—

N O
2 ni

-z .
—

l_E
Z .

S
O

-

-O C
= = -o
N ce N

ej

cl

C

N

N

=
O
L.

cn

M
U

L.



C

C
1-

tj

I..



C
O
L.

Z

L..



ni

C
1-

G/D

S
O

1-


